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司法行政文書開示通知書

令和2年10月26日付け（同月28日受付，第020602号）で申出のあり

ました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通

知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

「2019年度名簿からの男女別採用者数（一般職（裁判所事務官） ） 」 と題

する文書（片面で1枚）

2 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文耆室）電話03 （3264） 5652 （直通）



2019年度名簿からの男女別採用者数（一般職(裁判所事務官))

（令和2年4月1日現在）

試験年度 高裁
大卒程度区分

総数 男 女

高卒者区分

総数 男 女

総計

総数 男 女

2019

東京

大阪

名古屋

広島

福岡

仙台

札幌

松吉向

総計

184

78

37

31

47

33

18

19

447

58

24

17

14

19

12

9

4

157

126

54

20

17

28

21

9

15

290

20

10

5

6

11

3

5

2
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6

6

1

2

7

1

1

1

25

14

4

4

4

4

2

4

1

37

204

88

42

37

58

36

23

21

509

64

30

18

16

26

13

10

5

182

140

58

24

21

32

23

13

16

327


